

پادداشت

هوشیاری در برابر فتنه

علی تمشاج

پس از اعلام کناره‌گیری مقتدی صدر رهبر جریان صدر از عرصه سیاست عراق به ناسگاه به صحنه نزاع‌های خیابانی مبدل شد که دهها کشته و صدها زخمی بر جای گذاشت. این بحران با درایت جریان‌های سیاسی، نیروهای امنیتی و اقدام قابل توجه مقتدی صدر مبنی بر اعلام برائت از آشوب گمران و تاکید بر خروج هوادارانش از خیابان‌ها در حالی رفع گردید که در این دو روز رسانه‌های بیگانه همه ظرفیت‌های خود را به کار گرفته اند که این تحولات را به روابط ایران و عراق نسبت داده و چنان القا سازند که این آشوب‌ها نه به ایران بوده است. اقدامات مشکوک در قبال پرچم ایران و تصاویر سرداران مقاومت محور ادعای این رسانه‌ها را تشکیل می‌دهد. این خط رسانه‌ای در حالی پیگیری می شود که محور آن سناریوی تکراری ایجاد شکاف و دو دستگی میان ملت‌های منطقه تشکیل می‌دهد.

ملت‌های ایران و عراق با سابقه و اشتراکات تاریخی، دینی و فرهنگی در سالهای اخیر پیوندهای مهمی برقرار کرده‌اند که مبارزه واحد با تروریسم و درخواست برای اخراج آمریکایی‌ها از منطقه نمودی از این پیوند است. بعد دیگر این همگرایی را پیوند میسان طرفین در برگزاری بزرگ‌ترین تجمع انسانی جهان یعنی اربعین تشکیل می‌دهد که قدرت جهانی اسلام را به رخ دشمنان می‌کشد.

قدر مسلم برگزاری اربعینی پور ششور و حماسی پس از دو سال وقفه کروناوی، مغایر با اهداف تفرقه افکنانه دشمنان وحدت جهان اسلام و منطقه است و از هم اکنون برای تحریب، اهتیت زدایی و وارونه نمایی این تجمع بزرگ برنامه ریزی می‌کنند که خط رسانه‌های نفاق برای تحت تاثیر قرار دادن روابط برادرانه ملت‌های ایران و عراق آن هم با ادعای واهی نسبت دادن مسئله کامل داخلی عراق به ایران، بخشی از این سناریو است. تحرکاتی که تاکید ملت‌ها دو کشور بر ارتقای مناسبات از جمله در برگزاری هر چه با شکوه‌تر مراسم اربعین حسینی می‌تواند گامی مهم در ناکام ساختن این توطئه دشمنان باشد.

گزارش

جانیی دیگر از نیروهای امنیتی سعودی ضرب و شتم وحشیانه دختران یتیم

نیروهای امنیتی سعودی ضمن یورش به یک یتیم خانه در استان خمیس مشیط در جنوب شرقی این کشور، دختران بی سرپرست را بی رحمانه مورد ضرب و شتم قرار دادند. تصاویر ارسالی از سوی برخی کاربران شبکه های اجتماعی از این مسئله حکایت دارد که نیروهای امنیتی سعودی در یورش به این یتیم خانه دختران بی‌سرپرست را به طور وحشیانه با استفاده از باتوم و شلاق مورد ضرب و شتم قرار داده اند. در این حادثه که در منطقه عسیر رخ داده است، نیروهای امنیتی سعودی به دلیل تقاضای دختران یتیم در زمینه بهره مندی از حقوق شان، به شدت آنها را تکت می زنند.

کاربران شبکه های اجتماعی در عربستان نیز این مسئله را تایید کرده اند که ایسن رخداد به دلیل مطالبات بر حق این دختران یتیم به وقوع پیوسته است، اما تاکنون مقامات رسمی عربستان سعودی واکنشی به این خبر نشان نداده اند.در تصاویری که از این رخداد منتشر شده بیش از ۲۰ نیروی امنیتی عربستان سعودی دیده می شوند که ضمن هتک حرمت دختران یتیم، با استفاده از باتوم، کمربند و ششوک برقی آنها را مورد ضرب و شتم شدید قرار می دهند.براین اساس، در این حادثه دهشتناک نیروهای امنیتی سعودی شماری از دختران یتیم را بازداشت کرده و به مراکز امنیتی انتقال داده اند، اما تاکنون از سرنوشت آنها اطلاعی در دست نیست.

چهل و چهار سال از ربهه شدن و سرنوشت نامعلوم امام موسی صدر می‌گذرد اما راه او در ترویج مقاومت همچنان ادامه دارد.

دفتر جنبش امل لبنان در ایران به مناسبت چهل‌وپهارمین سالل ربودن امام موسی صدر بیانیه‌ای صادر کرد.در این بیانیه آمده است: ۴۴ سال است که رهبر شیعیان لبنان، امام موسی صدر و دو همراهش در خاک لیبی روده شده‌اند. امام موسی صدر شخصیت روحانی کم‌مانندی است که از سویی، پایه‌گذار مقاومت در منطقه است و از سویی دیگر، اهل گفت‌وگو

و همگرایی. او نقش بی‌بدیلی در مناسبات منطقه و کشورهای اسلامی داشت و چه‌بسا، جرمش همین بود که دشمنان حضورش را تائب نیاوردند.امروز و بعد از گذشت بیش از چهار دهه از زندانی بودنش، با اتکا به قرائن و مستندات همچنان امید داریم که او رها شود. راهای امام موسی صدر دفاع از حق و انسانیت و تلاش در این راه بی‌شک نزد خدای هستی‌بخش ماجور است. جمهوری اسلامی ایران همواره بی‌ملاحظات معمول جهان امروز، در کنار حق بوده است و از آن دفاع کرده است. امیدواریم که این موضوع هم با همت مسئولان جمهوری اسلامی ایران با پایایی خوش به سرانجام برسد. در همین حال نائب رئیس مجلس اعلاای اسلامی شیعیان لبنان با تاکید بر اینکه راه و پروژه مقاومتی امام موسی صدر همچنان توسط پیروانش ادامه پیدا می‌کند از عراق‌ها خواست تا با تکیه به رهنمودهای مرجعیت و گفتگو طبق قانون اساسی کشورشان به بحران سیاسی خود پایان دهند.

شیخ «علی الخطیب» نائب رئیس مجلس اعلاای اسلامی

بزرگ مردی که ۴۴ سال از سرنوشت نامعلومش می‌گذرد

مقاومت امام موسی صدر همچنان زنده است

شیعیان لبنان در پیمایی به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد ربایش امام موسی صدر خطاب به ایشان اعلام کرد: چهل و چهار سال گذشته و شما هنوز حضور دارید و خورشید حضورتان در محضر ما طلوع می‌کند. حضور شما همچنان به ما ایمان و امید می‌بخشد؛ امید به اینکه حق قوی‌تر از باطل است و در نهایت حق پیروز می‌شود و باطل هراندازه که قدرتمند باشد شکست خواهد خورد. در زندگی مومن هیچ جایی برای ناامیدی نیست؛ تا زمانی که اراده خود را به حقیقت متصل کرده باشند.

شیخ علی الخطیب در این پیام خود خطاب به امام موسی صدر افزود: شما هرگز فردی فرقه‌گر! یا جناحی نبودید و تنها به کرامت انسانی تعهد داشتید. شما مردم را دوست داشتید و فقط برای خدمت به مردم تلاش کردید و در برابر کسانی که به دنبال نفرت پراکنی و کینه‌توزی بودند ایستادید. شما همیشه می‌گفتید که اسرائیل شر مطلق است.پروژه مقاومت امام موسی صدر، سربلندی و عزت را برای لبنان به ارمغان آورد و هیچ یک از توطئه‌های دشمنان برای کشاندن مقاومت به گرداب درگیری‌های داخلی به نتیجه نرسید.

از نسوی دیگر رئیس جمهوری لبنان در سخنانی به مناسبت سالروز ربهوه شدن امام موسی صدر گفت: مواضع ایشان منبع الهامی برای همگان است تا برای راهایی لبنان و ملت آن تلاش کنند.امام موسی صدر در سوم شهریور ۱۳۵۷ شمسی و در آخرین مرحله از سفر دوره‌ای خود به برخی کشورهای عربی، بنا به دعوت رسمی معمر قذافی دیکتاتور لیبی، به آن کشور رفت و در روز ۹ شهریور در آنجا ربهوه شد.



وزیر خارجه خاطرنشان کرد: ما برای رسیدن به یک توافق خوب، قوی و پایدار جدی هستیم. البته یکی از موضوعاتی که در تبادل پیام‌های شفاهی ما با طرف‌های مذاکره کننده مورد توجه قرار گرفته، ولی باید در متن هم آن را نیرومند سازی کنیم این است که اولاً آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید از رفتار سیاسی خود فاصله بگیرد و صرفاً بر تکلیف و وظیفه فنی خودش متمرکز شود؛ ثانیاً برای جمهوری اسلامی ایران قابل قبول نیست که پس از بازگشت همه طرف‌ها به برجام، مجددا شاهد برخی از دیدگاه‌های سیاسی و اتهامات بی اساس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باشیم. لذا در حوزه تضمین‌ها، موضوع حل و فصل مسائل باقیمانده پادمانی در آژانس هم مورد توجه جدی ماست.

از نسوی دیگر سرگئی لاوروف در ابتدای صحبت‌هایش با اشاره به نشست با همتای ایرانی خود گفت: در حال کار بر روی سند همکاری بلندمدت با ایران در زمینه اقتصادی هستیم. روابط ما با ایران به سطح راهبردی حرکت می‌کند و امکان دارد نقشه راه اقتصادی ترسیم کنیم. هم اکنون کار بر روی توافقنامه‌ای به منظور ایجاد منطقه

روسیه بعد جدیدی از پاسخگویی به تحریم‌های غرب را رونمایی کرد

توقف ارسال گاز به اروپا از طریق نورد استریم

«سلاح جنگی» استفاده می‌کند.

در ایسن میان تاثیر حمایت‌های زبانی غرب، رئیس‌جمهور اوکراین در یک اظهارنظر درباره شدت گرفتن درگیری‌ها در مناطق جنوبی این کشور خطاب به نیروهای روسیه گفت که آنها تنها دو گزینه تسلیم یا

قرار پیش رو دارند. در مقابل سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت، دولت اوکراین به تلاش برای ساخت بمب اتمی اذعان کرده و هرگز تلاش نکرده بود آماده شدن برای رویارویی نظامی با روسیه را مخفی نگه دارد. «ماربا زاخاروا» سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت، دولت اوکراین به تلاش برای ساخت بمب اتمی اذعان کرده است. قدرت نمایی روسیه با خشم غرب همراه شده است چنانکه سخنگوی کاخ سفید گفت که ایالات متحده نگران مشارکت هند در رزمایش نظامی مشترک با روسیه است. وزیر دفاع آلمان در این میان گفته کشورش برای اینکه بتواند توانایی دفاع از خودش را حفظ کند نباید سلاح بیشتری به اوکراین ارسال کند.بحران سوخت در انگلیس سبب شده بیش از نیمی از خانوارهای این کشور به علت افزایش قیمت سوخت در وضعیت فقر ناشی از بحران سوخت قرار گیرند.همزمان با دورقمی شدن نرخ تورم در انگلیس و اعصاب‌ناخوش شدن دولت، سر افزایش دستمز در این کشور، ۱۱۵ هزار نفر از کارکنان بزرگ‌ترین شرکت پستی انگلیس دیروز برای چندمین بار دست از کار کشیده و به خیابان‌ها آمدند.«اندی فیوری» معاون دبیر اتحادیه کارکنان ارتباطات (CWU) گفت: آنچه اعضای این اتحادیه را بیش از هر چیز عصبانی می‌کند، این است که مدیران مجموعه درحالی که درخواست افزایش دستمز کارگران و کارکنان را رد می‌کنند، همچنان پادشاهی بی‌ادب خود در نظر می‌گیرند.

آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی سابق درگذشت

آینه عبرتی برای دلبستگان به وعده‌های غرب

رسانه‌های روسیه دیروز از درگذشت میخائیل گورباچف، آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی در سن ۹۱ سالگی خبر دادند. مردمی که با دلبستن به وعده‌های غرب مبنی بر توسعه نیافتن ناتو، تجزیه شوروی را رقم زد اما غرب هرگز به وعده‌های خود عمل نکرد که نتیجه آن جنگ امروز روسیه در اوکراین است.

سرنوشت برخی افراد و سیاستمداران نه تنها در حوزه کشورشان بلکه در عرصه جهانی تجربه‌ای است که باید از آن درس گرفت. سرنوشت گورباچف از جمله این سرنوشت هاست چرا که وی با دلبستن به وعده های غرب مبنی بر کمک اقتصادی و توسعه روابط و گسترش نیافتن ناتو، تجزیه شوروی سابق را رقم زد اما در نهایت غرب به هیچ کدام از وعده‌هایش عمل نکرد و هر روز بحرانی تازه برای مسکو ایجاد کرد که تا به امروز ادامه دارد که جنگ اوکراین نمودی از آن است.

رسانه‌های روسیه گزارش دادند «میخائیل گورباچف»، آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی در سن ۹۱ سالگی گذشت.گورباچف متولد ۲ مارس ۱۹۳۱ (مصادف با ۱۱ اسفند ۱۳۰۹ هجری شمسی) بود. او از سال ۱۹۸۵ تا ۱۹۹۱ دبیرکل حزب کمونیست اتحاد جماهیر شوروی بود اما دسامبر ۱۹۹۱ بعد از یک کودتای داخلی موسوم به «کودتای آگوست» سرانجام استعفا داد و اتحاد جماهیر شوروی هم فروپاشید.

مناقضه گزار:اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

موضوع مناقضه : خرید۵۵ عدد کولر گازی ۲۴۰۰۰BTU/HR (اسپلیت سرمایشی)

مبلغ برآوردشده مناقضه:۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۵.۰۰۰ریال

مبلغ تضمین شرکت در مناقضه: ۰۰۰/۰۰۰/۷۵۰.۰۰۰ریال

تاریخ دریافت اسناد مناقضه :از تاریخ درج آگاهی به مدت **۴روز** از طریق سامانه ستاد ایران

جهت دریافت اسناد مناقضه و سایر اطلاعات مورد نیاز به سامانه ستاد ایران به آدرس

setdiran.ir مراجعه شود.

شناسه آگهی: ۷۰۰۳

لکاره کل آموزش و پرورش استان کرمان